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از میان خبرها رویداد

رضایی- میانگین پرونده های مواد مخدر در 
کشور 43 درصد و این رقم در خراسان جنوبی 

73 درصد است.
این خبر را رئیس سازمان زندان ها و اقدامات 
تامینی کشور روز گذشته در مراسم تکریم و 

معارفه مدیر کل زندان های استان اعلام کرد.
»علی اصغر جهانگیر« گفت: هم اکنون در زندان 
های کشور بیش از هزار نفر با جرایم قاچاق کالا و 
ارز و 100 هزار نفر هم در زمینه قاچاق مواد مخدر 

دوران محکومیت خود را سپری می کنند
وی در ادامه میانگین پرونده های مواد مخدر 
را در کشور 43 درصد و این رقم را در خراسان 
جنوبی 73 درصد اعلام کرد و ادامه داد: از نظر 
جمعیت کیفری زندانی های حوزه مواد مخدر 
خراسان جنوبی رتبه اول کشور را دارند که طی 

5 سال گذشته به همت تمامی مسئولان استان 
24 درصد ، زندانیان جرائم مواد مخدر کاهش 
یافته اند. »جهانگیر« با تاکید بر نگاه راهبردی 
در زمینه مبارزه با مواد مخدر و در دستور کار قرار 
گرفتن دستگیری باندهای بزرگ، سرکرده های 
معروف، سرشبکه ها به طور اساسی گفت: فقط 

برخورد با خرده فروشان دردی را دوا نمی کند.
به گفته وی  بیش از 7 هزار زندانی در کشور با 
داشتن فقط یک گرم مواد مخدر در زندان به سر 
می برند. وی با بیان این که یک چهارم جمعیت 
زندانیان کشور هنوز در بلاتکلیفی به سر می 
برند بر سرعت بخشی به رسیدگی به پرونده این 

افراد تاکید کرد. 
رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی کشور 
در ادامه به تاهل  150 هزار نفر زندانی در کشور 

اشاره کرد و این که از این تعداد 110 هزار نفر 
دارای فرزند کودک ونوجوان هستند که برابر 
وظایف سازمان باید خانواده های  آنها زیر چتر 

حمایت قرار گیرند. 
»جهانگیر« همچنین تاکید کرد: فضای سایبر در 
ابعاد مختلف در تمامی زمینه های شخصیتی ، 
رفتاری  و... نفوذ کرده و باید راهی برای مقابله 

در این زمینه اندیشیده شود.
مرز  گفت:  هم  استان  دادگستری  کل  رئیس 
مشترک 460 کیلومتری با کشور همسایه زمینه 

حمل و قاچاق مواد مخدر را فراهم می کند .
»علیرضا صیفی« با بیان این که مواد مخدردر 
رتبه اول پرونده های ورودی به مراجع قضایی 
استان است و در رتبه بعدی ایراد صدمه های 
غیر عمدی حوادث جاده ای است، افزود: بیش 

از 80 درصد جمعیت کیفری زندان های استان 
مربوط به جرایم مواد مخدر است و همچنین 
بیش از 80 درصد زندانیان زندان های استان 
غیر بومی هستند. حجت الاسلام و المسلمین 
»رضایی«، امام جمعه بیرجند هم تاکید کرد: 
استکبار اصل انقلاب ما را هدف قرار داده است و 
هم اکنون در شرایط بسیار استثنایی قرار داریم 
و همه مسئولان باید تلاش کنند. مدیر کل سابق 
زندان های استان هم در این جلسه فضای سرانه 
هر زندانی را 17 متر مربع اعلام کرد. به گفته 
»اربابی« زندان های بیرجند،  فردوس ،نهبندان 

و کانون اصلاح تربیت هیچ مشکلی ندارد.
به گزارش خبرنگار ما در پایان از زحمات »اربابی«، 
مدیر کل سابق تجلیل و »هاشمی« به عنوان مدیر 

کل زندان های استان معرفی شد. 

رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی کشور: 

 میانگین پرونده های مواد مخدر استان
 30 درصد بالاتر از کشور 

رحیم زاده –در بازه زمانی 10 ساله  44 میلیون 
تومان برای اجرای پروژه های آبخیز داری تخصیص 
یافت که با این روند اجرای پروژه های آبخیزداری  ده 

ها سال زمان می برد.
سرپرست  اداره کل منابع  طبیعی و آبخیزداری 
استان در نشست خبری روز گذشته وسعت حوزه 
آبخیز داری استان را 7.5 میلیون هکتار اعلام 
کرد و گفت: از این میزان به علت محدودیت شدید 
اعتبارات، حدود یک میلیون و 300 هکتارطی 
سالهای 83 تا 93 تحت پوشش عملیات اجرایی 

آبخیزداری قرار گرفت.
مهندس»نصرآبادی« با بیان این که تخصیص پایین 
اعتبارات اجرای پروژه های آبخیزداری استان را 
کند کرده است افزود: برای اجرای پروژه های آبخیز 
داری در بازه زمانی 10 ساله  44 میلیون تومان 
تخصیص یافت که با این روند اجرای پروژه های 

آبخیزداری  ده ها سال زمان می برد.
 وی با بیان این که پس از بارندگی های اخیر بیش از 
90 درصد سازه ها و پروژه های آبخیز و آبخوان داری 
استان پر از آب شده گفت:  ذخیره نزولات و سیلاب 
پس از بارندگی های بهمن ماه جاری به 38 میلیون 
متر مکعب رسید. وی میزان رواناب و سیلاب را 

سالانه 700 میلیون متر مکعب اعلام و تاکید کرد: 
با توجه به اقلیم منطقه و حجم بالای تبخیر در استان 
با اجرای لوله گذاری رواناب و سیلاب ها  مدیریت 

می شود. 
وی درباره پروژه آبخیزداری باقران گفت: مطالعات 
پروژه انجام شده و بر حسب تامین اعتبارات که برای 
هر هکتار 600 هزار تومان برآورد می شود، اجرای 

آن در دستور کار قرار می گیرد.  وی با بیان این که از 
7.5 میلیون هکتار عرصه دست کاشت در استان  
یک میلیون و 800 هزار هکتار آماده مطالعه است ، 
افزود: در سطح حوزه های کوچک و پروژه مدیریت 
بحران و تک سازه ها به 5 میلیارد و 800 میلیون 

تومان نیاز است.
به گفته وی با وجود شرایط اقلیمی استان با اجرای 

تغییر کاربری های نادرست و.... تعداد کانون های 
بحرانی در استان به 28 مورد رسیده و احتمال 
افزایش کانون های بحرانی وجود دارد . وی از 
اقدامات انجام شده به مبارزه با آفت شپشک سفید 
در تاغزارهای استان اشاره و اضافه کرد: در استان 
بیش از 800 هزار هکتار جنگل دست کاشت وجود 
دارد که از این تعداد 85 هزار هکتار آلوده است و 
برای مبارزه با این آفت به طریق قطع ، برش و محلول 

پاشی به 50 تا 60 میلیارد تومان نیاز است. 
به گفته وی در حال حاضر عملیات قطع و برش تاغ 
زارهای آلوده در خوسف، سربیشه و درمیان در حال 
اجرا است و با پیگیری های انجام شده در سال جاری 
650 میلیون تومان برای مبارزه با این آفت مصوب 

شده و 2 هزار و 300هکتار در دست اجرا است.
وی وجود تاغزارها را برای جلوگیری از ریزگردها 
مهم دانست و گفت: تخصیص نیافتن اعتبارات 

باعث افزایش چشمگیر این آفت می شود.
وی به اجرای دو پروژه بین المللی ترسیب کربن و 
RFDL در سربیشه  ، سه قلعه و... اشاره کرد و گفت: 
این پروژه ها در 21 استان کشور به اجرا درآمد و 
نمایندگان 70 تا 100 کشور جهان هم از آن بازدید 

و الگو برداری کردند.

تخصیص 44 میلیونی پروژه های آبخیزداری در 10 سال!

تاکید استاندار بر توجه به مسکن 
محرومان 

حیدری – استاندار خراسان جنوبی بر توجه به ساخت 
مسکن محرومان تاکید کرد.

»پرویزی« در دیدار مدیرکل و معاونان کمیته امداد 
هماهنگی  بر  جنوبی  خراسان  )ره(  خمینی  امام 
و تعامل مسئولان این نهاد حمایتی با بانک ها در 
زمینه ارائه تسهیلات مسکن روستایی به متقاضیان 

تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، 
»پرویزی« با بیان این که تنها با تکیه بر اعتبارات 
استانی نمی توان کار زیادی در حوزه های مختلف 
انجام داد، افزود: مدیران استان باید با تقویت تعاملات 
خود با مدیران فرادستی در مرکز کشور برای جذب 

اعتبارات بیشتر اقدام کنند.

سال جاری محقق شد 

اجرای 800 کیلومتر شبکه تغذیه 
و توزیع گاز در استان 

در 11 ماه سال جاری  800 کیلومتر شبکه تغذیه و 
توزیع گاز در استان اجرا شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان از اجرای 4 هزار و 
300 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع در استان خبر 
داد که 800 کیلومتر آن در 11 ماه سال جاری 
محقق شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان، »دشتی« افزود: از مجموع شبکه تغذیه 
و توزیع گاز اجرا شده 2 هزار و 300 کیلومتر شهری 
و بقیه روستایی است. وی همچنین به اجرای  811 
کیلومتر خط انتقال گاز در استان اشاره کرد و این 
که در حال حاضر 21 شهر و 202 روستای خراسان 

جنوبی از نعمت گاز  برخوردارند.

ضبط یک تن تخم مرغ در نمایشگاه 
بهاره بیرجند 

فاطمی –بیش از یک تن تخم مرغ غیر بهداشتی در 
نمایشگاه بهاره بیرجند ضبط و توقیف شد.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان از  ضبط 
و توقیف بیش از یک تن تخم مرغ غیر بهداشتی در 
نمایشگاه بهاره بیرجند خبر داد و گفت: این میزان 
تخم مرغ به علت شرایط نامناسب نگهداری و درج 

مشخصات غیر قانونی  توقیف شد.
دکتر » اصغرزاده « همچنین به آغاز طرح نظارت بر 
عرضه ماهی قرمز در استان اشاره کرد و افزود: با توجه 
به قرار داشتن در آستانه نوروز و لزوم نظارت دقیق بر 
عرضه مراکز فروش ماهی، کنترل های دامپزشکی در 

این حوزه تشدید می شود.

 کوره های آجرپزی سنتی
مدرن می شود 

حیدری – کوره های آجرپزی سنتی استان با هدف 
فعالیت در قالب یک واحد صنعتی اتوماتیک و مدرن 
های  شهرک  شرکت  مدیرعامل  شود.  می  تجمیع 
صنعتی استان در گفتگو با »خراسان جنوبی« به فراهم 
برای  صنعتی  های  شهرک  های  زیرساخت  بودن 
تجمیع کوره های آجرپزی سنتی اشاره کرد و گفت: 
تجمیع کوره های سنتی آجر پزی خراسان جنوبی در 
شهرک های صنعتی در ایجاد ارزش افزوده و اشتغال 
جوانان و جلوگیری از مهاجرت از روستاها تاثیرگذار 
است و این اقدام در تمام شهرک های صنعتی استان 

محقق خواهد شد.
»جرجانی« در ادامه به نشست با فرماندار سرایان اشاره 
کرد و این که در این نشست مقرر شد این کوره ها در 
شهرک صنعتی سرایان ساماندهی و تعیین تکلیف و 
برای اختصاص اعتبار تسهیلاتی به کوره داران استان 

در جلسه ای تخصصی تصمیم گیری شود.

 کشف 486 کیلوگرم تریاک 
در استان 

رضایی – ماموران انتظامی استان  486 کیلوگرم 
تریاک کشف و 14 قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان گفت: با دریافت 
خبری مبنی برحمل و جابجایی محموله مواد مخدر 
از کویر استان مسیر تردد سوداگران مرگ تحت رصد 
اطلاعاتی پلیس قرار گرفت . سردار »مجید شجاع« 
افزود: مأموران با اشراف اطلاعاتی  رابط سه دستگاه 
موتورسیکلت حامل مواد مخدر را در کویر شناسایی و 
در عملیات ضربتی این فرد را دستگیر و 163 کیلوگرم 
تریاک از مخفیگاه وی کشف کردند. وی ادامه داد : در 
عملیاتی دیگر مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
قاینات در اجرای چهل و هشتمین مرحله از طرح 
کنترل محورهای مواصلاتی در سال 95 یک دستگاه 
خودروی نیسان را متوقف و در بازرسی از این خودرو 
20 بسته بزرگ مواد مخدر به وزن 108 کیلوگرم 
تریاک کشف کردند. به گفته وی همچنین در چند 
عملیات جداگانه نیز در سایر شهرستان های استان 

215 کیلوگرم تریاک کشف شد.


